O CL VATTI AGEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 184
"REVOGA,OS TERMOS DO DECRETO NP-127/73

DE 26.04.73'#

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICfPIO

DO ESTADO DO PARANg, no uso de suas atribuiçâes legais,

RESOLVE:

REVOGAR os târmos do decreto ng 127/731 fle 1

2644.73, que designou o funcionário ANTONIO PEREIRA para ocupar a:: 1

chefia da Diviso da Receita-FG-01, a partir de 11 de julho de 1973

EDIFfCIO DA PREftlTâA ,MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICIPIO DO ESTADO DO PARA14,' aos 12 dias do m-ts de julho do ano de e

5 • - 	ROMAGNOLLY-
PR'EFEITO MUN 	PAL

DIRETOR DO 	Tg. DE ADMINISTRAÇÃO

DASirmsr

t • ' •

	00000001
	00000002